

Referat fra møte 8. februar 2013

Møtet ble holdt på møterom 431, SV-bygget kl. 10.00

Medlemmer tilstede:

Arbeidsgiver:	Kari Fuglseth og Laila Eilertsen
Akademikerne:	Ruth Larsen
NTL:	Siri Torvestad Nerheim

Sekretær:	Beathe Moldestad
-----------	------------------

Observatør	Verneombud:	Hilde Marie Rognås
-------------------	-------------	--------------------

Meldt forfall:	Hovedverneombud:	Elin Furheim Zeiffert
	Forskerforbundet:	Steinar Vagstad
	Parat:	For tiden ingen representant

I Godkjenning av sakliste

Det var ingen merknader til saklisten, som ble godkjent.

II Ordinære saker

1 Sakliste fakultetsstyret – Orientering

Saklisten ble tatt til orientering. Evaluering av de administrative tjenestene ved fakultetet ble behandlet som egen sak.

2 Rapport – evaluering av de administrative tjenestene ved fakultetet - Drøfting

Arbeidsgiver Kari Fuglseth informerte kort om prosessen framover i prosjektet. Rapporten skal presenteres for fakultetsstyret tirsdag 12. februar. Dersom styret slutter seg til de forslag til tiltak og oppfølging som blir lagt fram, vil ledelsen oppnevne arbeidsgrupper som skal vurdere forbedringer på ulike tjenesteområder. Resultater og vurderinger fra arbeidsgruppene skal etter planen være ferdig til fakultetsstyret 11. juni.

Arbeidsgruppene skal bestå av både vitenskapelig og administrativt ansatte. Ledelsen vil utforme mandat for gruppene neste uke.

IDU er fornøyd med de satsningsområder og tiltak som er presentert. De ulike tiltakene ble diskutert på møtet, med særlig fokus på hva som ligger i begrepet strategisk lederstøtte til instituttledere.

IDU er opptatt av at alle ansatte må bli hørt i prosessen. Ledelsen støtter

dette, og vil invitere til fellesmøte for alle administrativt ansatte etter fakultetsstyret. Her vil ledelsen legge opp til å få innspill og forslag fra de ansatte.

- 3** **Eventuelt**
Det var ingen saker under eventuelt.

Merknader til referatet må foreligge innen 12. februar 2013 kl. 9.00. Neste møte er fredag 12. april 2013 kl. 10.00.

8.2.2013/BEAMO